[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 № 676
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа рабочий поселок Кольцово Новосибирской области», на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 06.08.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью Строительная фирма Проспект разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 54:19:190102, условный номер ЗУ 12 по проекту межевания территории Центральной части рабочего поселка Кольцово, площадью 104 кв.м, образуемого из земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности (Зона объектов рекреационного назначения (отдыха) (Р) - «Коммунальное обслуживание (3.1)».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела градостроительства администрации рабочего поселка Кольцово Буконкину М.А.
Глава рабочего поселка Кольцово

Н.Г. Красников
Горячкина А.А.